POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CONVOCAÇÃO PARA 3º ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E INFORMAÇÃO DE  LOCAL, DATA E HORÁRIOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida
Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637,
Goianésia – Goiás, , torna público  o local, dada e hora do psicolaboal e entrevistas dos candidatos que foram
classificados para a 3º etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no
Anexo II do Edital nº 005/2021.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência do horário definido de sua
prova.

As Entrevistas e Teste Psico-laboral da 3ª ETAPA serão realizadas nas datas, local e horários conforme segue:

DATA 01/10/2021 (SEXTA - FEIRA)

LOCAL POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,
Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

HORÁRIO Início das Provas serão às 09:00 hrs e 10:30 hrs  e 11:30 da Manhã,  Atentar para o
Anexo IX deste documento, o candidato que não for em seu horário pré-determinado
não poderá realizar a 3º Etapa.

O Candidato deverá chegar com 00:15 min de antecedência, e estar portando os documentos
relacionados no item 3.4.2 do Edital.

“
3.4.2. A documentação que deverá ser apresentada na 3º etapa para confirmação das informações prestadas na
inscrição são:
i) Currículo “legível” e atualizado.
ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.
iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil, como foto, para identificação do candidato
iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, frente e verso das informações pessoais, cópia da página dos
registros comprovando experiência, para os casos de contratos sob Regime ClT, e/ou outro documento
comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função, para casos de trabalhos
provenientes da iniciativa pública, podendo ser Cópia do contrato, Certidões de tenpo de serviço, em papel
timbrado expedido pelo orgão, informando a data de admissão e data do desligamento, devendo conter o
objeto do contrato, e/ou cargo e descrição das atividades desenvolvidas.   ’

Goianésia,  30 de Setembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO IX

Lista de Convocados para 3º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,
Edital 005/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
HORÁRIO DO

PSICOLABORAL

94283680168 JAQUELINE CANDIDA CAPONI ASSISTENTE SOCIAL 09:00
96772328191 GLACIENE DA SILVA BRAGA ASSISTENTE SOCIAL 09:00

840587147 FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL 09:00
84636491149 NARA CÍNTIA VIEIRA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 09:00

1372094105 ANDRÉIA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 09:00

6922799119 KEMILY EVANGELISTA SOARES AUXILIAR DE ATENDIMENTO 09:00
5286967183 JULIO CESAR ALVES GONÇALVES AUXILIAR DE FARMÁCIA 09:00

70290413133 GEOVANNA LISSA BERNARDES OLIVEIRA COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM (NEFRO) 09:00
79916481172 MARIA HELENA PEREIRA BRÁS BATISTA COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM (NEFRO) 09:00
31562539876 FABIANA PEREIRA DO NASCIMENTO COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM (NEFRO) 09:00

16005531138 CRISTIANE RICCELLI MARIANO CHAVES COORDENADOR (O) DE ENFERMAGEM (NEFRO) 09:00
5149331198 LUIZ FERNANDO ALEIXO BATISTA ENFERMEIRA CCIH (CIRAS) 09:00

3315798125 TALITA UTIM TOLEDO ENFERMEIRA CCIH (CIRAS) 09:00
2200690185 BRUNA SILVA PEREIRA ENFERMEIRA CCIH (CIRAS) 10:30

2407773608 ROSELY SATHLER BEVITORI FISIOTERAPEUTA 10:30
3728361194 JALISSON LUCAS PEREIRA FISIOTERAPEUTA 10:30
4933424195 MÔNICA HESTÉR FERREIRA BARBOZA FISIOTERAPEUTA 10:30

519172116 GEISE CAROLINE MOTA LOPES SILVA FONOAUDIÓLOGO (A) 10:30
60254845380 NATALIO LIMA DOS SANTOS NUTRICIONISTA 10:30

3242944178 LAIZ MARTINS PIRES NUTRICIONISTA 10:30
41890991805 TARSILA HELENA PAES E SILVA NUTRICIONISTA 10:30

2192285159 GYZA MENDES ROCHA SILVA PSICOLOGA (O) 10:30

70136948197 SABRINA SILVA ARAÚJO PSICOLOGA (O) 10:30
4985227170 ANNE IZAQUIELE DA SILVA ROSA PSICOLOGA (O) 10:30

1848869100 JANAÍNE DE OLIVEIRA MORAIS RECEPCIONISTA 10:30
38176328863 JENIFER TAIS CUNHA RIBEIRO RECEPCIONISTA 10:30

70277603129 DEBORAH CRISTINA MOREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 10:30
70037761110 THAIS FATIMA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 11:30

4780907144 MAYSA REBELO FERNANDES RECEPCIONISTA 11:30

3447589159 AGUIA PEIXOTO DA SILVA RECEPCIONISTA 11:30
101548176 DOMINGAS TRANQUEIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

3324123186 ELIGIA LORENA MENDES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30
94600239149 SILVANA MENDES RODRIGUES LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30
74627902204 VALDINEA DE LEMOS DA SILVA SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

77802691168 ROSANA MARTINS GONÇALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30
1664865152 POLYANA GOMES DE SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

70461076101 NATÁLIA RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
HORÁRIO DO

PSICOLABORAL

70354126113 ERIKA LORRAINE FERNANDES CANEDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

2110220120 TERESA RIBEIRO DA SILVA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30
56072848168 EDNA PEREIRA DAMACENO ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

1859407145 FLÁVIA APARECIDA COELHO CUNHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11:30

Obs: Ordenados por cargo e classificação

Goianésia,  30 de Setembro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-09-30T18:37:19-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-09-30T18:37:32-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI